sas feminae viris contra margaritas exprobratas -unt. PORPH. Hor. epod. 5, 87 poenae, quae in sclerosi admissis -untur (rēger- var. l.).

2 quaelibet (res praeter l. 19sq.), sc. quae moventur contrarie motui anteriori (sed v. l. 17sq.): **a** sensibus percipienda: **a** vario modo: OV. met. 11, 188 famulus Midiae in murmurat ... scrobi indiciumque suae vocis tellure -ta obruit (cf. PLIN. nat. 17, 27 terra scrobes ... -ta in eos nulla complet). CELS. 1, 4, 3 aquam frigidam, ne quid oculis ... noceat, defluentem e capite subinde manibus [ad os] -ere (sc. del. Marx, ante defl. transp. Serbat). SEN. Phoen. 85 -et in fontem ... revolutus undas amnis. Thy. 769 ignis in ... focos bis ter -tus ... invitatus ardet. epist. 90, 23 (22 quidquid excidit, ... refertur) utriusque lapidis adritu grana franguntur et saepius -untur. PLIN. nat. 17, 30 cultor elapidato solo perdidit fruges luto, donec -sit lapides. TAC. hist. 2, 21, 1 amphitheatrum sive ab obpugnatoribus incensum, dum faces ... in obsessos iaculantur, sive ab obsessis, dum -unt (v. app. crit.). AVSON. 13, 89 (78 S.), 5 sit mihi talis amica ..., verbera quae ferat et -at. -itur animans, quem quis vel rediens secum gerit (sunt qui fort. recte ipsum Oedipum redeuntem intellegant) vel qui iterum eidem geritur, sc. gignendo (utrobique?): SEN. Oed. 639 Oedipus egit ... in ortus semet et matri impios fetus -sit (pendet STAT. Theb. 4, 632 s. in o. vertit et indignae -it sua pignora matri). **β** liquorem rursus emittendo (cf. GLOSS. -sit: evomuit): MELA 3, 2 non satis cognitum est, anhelitine id, sc. aestus, suo mundus efficiat retractamque cum spiritu -at undam undique ..., an eqs. **γ** lucem, imaginem reddendo: PLIN. nat. 2, 46 ut in coitu solis luna haustum omnem lucis aversa illo -at, unde acceperit (cf. 18, 275 luna interlunio omne lumen, quod a sole accipit, caelo -ens). 33, 128 argenti natura mira imagines reddendi, quod repercutio aëre atque in oculos -to fit. 37, 131 contraria soli -it ... radios (sc. gemma ut: 37, 132 quod astris opposita fulgorem rapiat et -at [inde ISID. orig. 16, 13, 7]. 37, 152 imaginem).

b incorporalia (fere mala): **a** redigendo: auctori (cf. l. 1): SEN. contr. 7 praef. 6 figuram rhetoricam, qua illi adversario omnia crimina -ret (SEN. Phaedr. 720 [log. nutrix] -amus ipsi Hippolyto crimen. cf. l. 43. 47). 10 praef. 6 sunt di ... certi vindices ... et mala exempla in caput inventientium -unt. SEN. Ag. 224 Troiae captae fata ... -ta Danais. dial. 4, 32, 1 qui dolorem -it (antea: dolorem reddere). IVL. VICT. rhet. p. 13, 18 nec compensamus, sicut in κατ' ἀντίστασιν, nec in eum ipsum, propter quem rei sumus, -imus incusationem, sicut in κατ' ἀντέγκλημα, sed ... aliorum transferimus. cuilibet (fere nocenti): VAL. MAX. 9, 14 ext. 3 invicem suspicione in matrem eius -ta (reiecta dett.). QVINT. inst. 11, 1, 22 ut Demosthenes ... invidiam ... omnem in eum -ret, qui hoc (sc. ut res a se ipso gestas laudaret) se coegisset. PLIN. epist. 10, 19, 2 communem culpam hi in illos, illi in hos -ere posse confidunt. SCHOL. Cic. Gron. D p. 301, 26 Cicero cum defendit filium, -it crimen in Roscios. **β** re-percutiendo, refellendo: PLIN. nat. 28, 35 despuimus comitiales morbos (i. epilepsiam), hoc est contagia -imus; simili modo ... repercutimus ... claudicatis occursum. TAC. hist. 3, 78, 3 Antonius ... dum (i. etiamsi) -it invidiam, crimen meruit. PLIN. epist. 6, 22, 4 quae crimina ille ... ita -sit, ut, dum defenditur, turpis, dum accusat, scleratus probaretur. PAUL. NOL. carm. 10, 13 ista, sc. amara tuae epistulae, ... reg(er)enda ... et graviore vindicis heroi sunt agitata sono.